
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo unutrašnjih 

poslova 
Uprava policije

Bosnia and Herzegovina 
Federation o f Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO  
Ministry of Internal Affairs 

Police department

Broj: 02-11-4-4185-4 
Datum: 0 9 -HA- 7073

Na osnovu člana 23. stav (3), tačka h) Zakona o unutrašnjim poslovima Kantona Sarajevo 
(„Službene novine Kantona Sarajevo, broj 1/16, 26/19, 31/19 i 39/20), člana 70. stav (1) i (3) 
Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BIH”, broj 39/14 i 59/22), policijski komesar, 
d o n o s i :

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuđača

„Nabavka usluga produženja tehničke podrške za licence 
Lot 1 -  Amped Five, Lot 2 -  IBM i2”

I
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka broj 02-11-4-4185/23, od 19.06.2023. godine i 
Obavještenja o nabavci, broj 16475-1-2-71-3-101/23, od 05.07.2023. godine, proveden je otvoreni 
postupak „Nabavka usluga produženja tehničke podrške za licence Lot 1 -  Amped Five, Lot 2 -  
IBM i2”.

II
Prihvata se preporuka Komisije za nabavku usluga produženja tehničke podrške za licence, 
imenovane rješenjem, broj 02/5-1-30-1-3636, od 31.05.2023. godine, iz Zapisnika o pregledu i 
ocjeni ponuda, broj 02/-11-4-4185-3, od 08.08.2023. godine i dodjeljuje ugovor ponuđaču Mibo 
komunikacije d.o.o. Sarajevo. Ukupna vrijednost ponude iznosi:
- Lot 1 -  4.124,00 KM bez PDV-a odnosno 4.825,08 KM sa PDV-om;
- Lot 2 -  23.620,00 KM bez PDV-a, odnosno 27.635,40 KM sa PDV-om.

III
Ponuđač Mibo komunikacije d.o.o. Sarajevo je dužan dostaviti dokumentaciju prema tački 11. i 12 
Tenderske dokumentacije, broj 02-11-4-4185/23, vezano za ispunjavanje lične sposobnosti i 
ekonomsko-finansijske sposobnosti, u roku od 7 dana od dana zaprimanja obavještenja o 
rezultatima postupka javne nabavke.

IV
U skladu sa članom 98. stav (2) tačka a) Zakona, ugovorni organ će pozvati izabranog ponuđača iz 
tačke II radi zaključivanja ugovora za Lot 1 i Lot 2, kojim će se regulisati međusobna prava i 
obaveze.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

nocjioea
y n p a ra  nojimpsje

EocHa h XepneroBHiia 
cDeaepannja BocHe h XepneroBHHe 
KAHTOH CAPAJEBO 
M HHHCTapCTBO y H y T p a m i t i i x

Adresa: Sarajevo, Zmaja od Bosne 9 
Tel: + 387(0)33 286-740, Fax: + 387(0)33 655-917 

Web: http://mup.ks.gov.ba, Email: sektor.matfin@mup.ks.gov.ba 1/2

http://mup.ks.gov.ba
mailto:sektor.matfin@mup.ks.gov.ba


O b r a z l o ž e »  j e

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka broj 02-11-4-4185/23, od 19,06.2023. godine, 
Obavještenja o nabavci, broj 16475-1-2-71-3-101/23, od 05.07.2023. godine, proveden je otvoreni 
postupak „Nabavka usluga produženja tehničke podrške za licence Lot 1 -  Amped Five, Lot 2 -  
IBM i2”. Procijenjena vrijednost nabavke iznosi 27.744,55 KM bez PDV-a (Lot 1 -  4.124,55 KM, 
Lot 2-23.620,00 KM).

Prema Zapisniku sa otvaranja ponuda od 26.07.2023. godine, za aktivno učešće u postupku, za Lot 1 
i Lot 2, dostavljene su ponude od strane ponuđača Mibo komunikacije doo Sarajevo.

Komisija je izvršila pregled i ocjenu dostavljenih ponuda, te sačinila Zapisnik o pregledu i ocjeni 
ponuda, broj 02/-11-4-4185-3, od 08.08.2023. godine, u kome je navela da ponuda ponuđača Mibo 
komunikacije doo Sarajevo, za Lot 1 i Lot 2, ispunjava sve formalno-pravne, ekonomske i tehničke 
uslove i zadovoljava zahtjeve ugovornog organa.

S obzirom da je Tenderskom dokumentacijom i Obavještenjem o nabavci bilo predviđeno 
provođenje postupka elektronske aukcije i da je u postupku za Lot 1 i Lot 2, zaprimljena po jedna 
prihvatljiva ponuda, nisu se stekli uslovi za provođenje elektronske aukcije u skladu sa odredbama 
Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije („Službeni glasnik BiH“, broj 66/16).

Shodno prethodno navedenom, u skladu sa utvrđenim kriterijumom najniža cijena ponude ponuđača 
Mibo komunikacije d.o.o. Sarajevo za Lot 1 i Lot 2 su ocijenjene kao prihvatljive, te je  Komisija 
dala preporuku da se dodijeli ugovor navedenom ponuđaču.

Cijeneći naprijed navedeno riješeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke dopuštena je  žalba koja se podnosi Ugovornom organu u roku od 10 (deset) 
dana od dana prijema obavještenja, a u skladu sa članom. 99, i 101. Zakona o javnim nabavkama.

POLICIJSKI KOMESAR 
Generalni Inspektor policijc

Fatmir Hajdarević

DOSTAVITI:
1. Komisiji
2. Sektoru za materijalno-finansijske poslove
3. Ponuđaču

i 4. Odjeljenju za odnose s javnošću
radi objave na web stranici ugov. organa 

5. a/a

Adresa: Sarajevo, Zmaja od Bosne 9 
Tel: + 387(0)33 286-740, Fax: + 387(0)33 655-917 

Web: http://mup.ks.gov.ba, Email: sektor.matfm@mup.ks.gov.ba 2/2

http://mup.ks.gov.ba
mailto:sektor.matfm@mup.ks.gov.ba

